
 

 

                              s5962d2 
 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 01.06.2015 

 
Smluvní strany: 

                        
Město Písek, Velké náměstí 114, Písek, IČ 249998 
zastoupené starostkou paní Mgr. Evou Vanžurovou,  
(dále také jako pronajímatel) 

a 
 
JUDr. et PhDr. David Snášel, MBA, nar. XX.XX.1987 
bytem Tábor, XXXXXXXXXX 
(dále také jako nájemce) 

 
uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 01.06.2015 (dále jen 

„dodatek“) 
 

 
 

I. 
 
 Tímto dodatkem se s platností od 01.03.2020 a účinností ode dne zveřejnění 
v Registru smluv v souladu s usnesením rady města č. 358/20 ze dne 22.06.2020 upravuje 
smlouva o nájmu pozemku. Veškerá práva a povinnosti z uvedené smlouvy přecházejí 
z pana JUDr.et PhDr. Davida Snášela, MBA, nar. XX.XX.1987, bytem Tábor, XXXXXXXXX 
na společnost 
 

LED MULTIMEDIA, s. r. o., IČO 28118642, se sídlem Tábor, Klokotská 744/29, 
zastoupenou jednatelem panem JUDr. et PhDr. Davidem Snášelem, MBA 

 
 

II. 
 
 Smluvní strany se dohodly nahradit text článku IV. smlouvy o nájmu pozemku 
následujícím textem: 
 

Nájemce je oprávněn užívat vymezený pozemek pouze za účelem umístění reklamy 
v podobě velkoplošné statické reklamy (billboardu) o rozměrech 5,12 x 3,07 m za podmínky, 
že bude provádět údržbu okolí stavby na vlastní náklady (sečení veřejné zeleně v místě 
stavby).  

Nájemce se zavazuje zajistit i v době své nepřítomnosti stav vymezeného pozemku 
tak, aby byly dodrženy zásady ochrany životního prostředí. Změny na vymezeném pozemku 
je oprávněn provádět jen se souhlasem pronajímatele, a to na vlastní náklady, pokud 
v konkrétním případě nedojde k jiné dohodě. 
 Nájemce není oprávněn požadovat úhradu nákladů vynaložených na provedení změn 
po skončení nájmu vymezeného pozemku. 
 Pronajímatel je oprávněn provést kdykoli kontrolu řádného způsobu užívání 
vymezeného pozemku. 
 

 
 



 

 

III. 
 

Smluvní strany se dohodly nahradit text článku IV. smlouvy o nájmu pozemku 
následujícím textem: 

 
Nájemce není oprávněn k tomu, aby dal vymezený pozemek do užívání třetí osobě. 
 
 

IV. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu pozemku zůstávají v platnosti. 

 Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tato smlouva bude podléhat zveřejnění 
v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy pronajímatel.   

S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v 
souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, pronajímatel nakládá dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Pronajímatel dále činí, v souladu  
s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím 
Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 
 
 
V Písku 29.06.2020                                        V Táboře  03.07.2020 
 
 
 
 
 
        za pronajímatele     za nájemce 
  
 
 
 
                Mgr. Eva Vanžurová        JUDr. et PhDr. David Snášel, MBA 
    starostka        jednatel 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záměr zveřejněn na úřední desku dne: 03.06.2020  
Sejmuto z úřední desky dne: 22.06.2020 

Schváleno v radě města dne: 22.06.2020, usn.č. 358/20 
 

http://www.mesto-pisek.cz/

